UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS MARCO
ZERO

EDITAL N. 03/2023–DFCH/UNIFAP, DE 18 DE MAIO DE 2023

CONVOCAÇÃO

O  Departamento  de  Filosofia  e  Ciências  Humanas/Campus  Marco  Zero  (DFCH/Campus
Marco Zero), da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), torna público a Convocação da
acadêmica  selecionada  no  Programa  de  Monitoria  para  assinatura  de  Termo  de
Compromisso, conforme quadro a seguir:

OBSERVAÇÃO:  A  candidata  deverá  IMPRIMIR  o  Termo  de  Compromisso,
RUBRICAR a folha 1 e ASSINAR a folha 2 e ENVIAR para o e-mail do departamento
em FORMATO ÚNICO e em PDF até o dia 15/06/2023. Após esse prazo e não entrega do
TC, conforme orientações, serão convocados candidatos classificados segundo a ordem de
classificação.

TECNOLOGIA EM SECRETARIADO/SECRETARIADO EXECUTIVO
Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Gestão Empresarial Gabrielly Valadares Pinon Nery 9 / 2°

Macapá-AP, 14 de Junho de 2023.

Genival Fernandes Rocha
Diretor do DFCH/UNIFAP

Portaria n. 1831/2021

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
	PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO